
účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

IV.
Objednavatel a poskytovatel prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, a že byl tento
dodatek uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují
vlastnoručními podpisy.

Stránka 1 z 2

Městská část Praha 14 dodatek č. 32 ke smlouvě o poskytování
pečovatelské služby na území Praha 14

Městská část Praha 14, IČO: 00231312
se sídlem Bří Venclíků 1073,198 21 Praha 9 - Černý Most
zastoupená Mgr. Radkem Vondrou, starostou městské části Praha 14
(dále jen objednavatel)

Oblastní spolek Českého červeného kříže Praha 9, IČO: 00425681
se sídlem Bří Venclíků 1070, Praha 9
zastoupený Ivanou Kadlečkovou, ředitelkou
(dále jen poskytovatele)

uzavírají tento

dodatek č. 32
ke smlouvě o poskytování pečovatelské služby na území

Praha 14 ze dne 8.12.1997 pro rok 2020

I.
Objednavatel a poskytovatel se dohodli, že v souladu s čl. VI. odst. 2 výše uvedené smlouvy o
poskytování pečovatelské služby na území Praha 14, uzavírají následující dodatek:

Objednavatel se zavazuje poskytnout v roce 2020 finanční prostředky na provoz pečovatelské služby
na území Prahy 14 dle kalkulace nákladů ve výši 3.300.000,- Kč (slovy tři miliony tři sta tisíc korun
českých).

Na základě schváleného rozpočtu usnesením Zastupitelstva MČ Praha 14 č. 74/ZMČ/2019 ze dne 17.
12. 2019, jejíž součástí je výše uvedená částka, budou platby poukázány zálohově - na I. čtvrtletí do 14
pracovních dnů ode dne schválení tohoto dodatku Radou městské části Praha 14, na II., III., IV. čtvrtletí
vždy k prvnímu pracovnímu dni daného čtvrtletí ve výši 825.000,- Kč na účet poskytovatele č.
0245936309/0800, který je vedený u České spořitelny a.s., pobočka Praha 9.

II.
Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 8. prosince 1997, včetně dodatků ktéto smlouvě, zůstávají
v platnosti.

III.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

Městská část Praha 14 dodatek č. 32 ke smlouvě o poskytování 
pečovatelské služby na území Praha 14

Městská část Praha 14, IČO: 00231312
se sídlem Bří Venclíků 1073,198 21 Praha 9 - Černý Most
zastoupená Mgr. Radkem Vondrou, starostou městské části Praha 14 
(dále jen objednavatel)

Oblastní spolek Českého červeného kříže Praha 9, IČO: 00425681 
se sídlem Bří Venclíků 1070, Praha 9
zastoupený Ivanou Kadlečkovou, ředitelkou 
(dále jen poskytovatele)

uzavírají tento

dodatek č. 32
ke smlouvě o poskytování pečovatelské služby na území 

Praha 14 ze dne 8.12.1997 pro rok 2020

I.
Objednavatel a poskytovatel se dohodli, že v souladu s čl. VI. odst. 2 výše uvedené smlouvy o 
poskytování pečovatelské služby na území Praha 14, uzavírají následující dodatek:

Objednavatel se zavazuje poskytnout v roce 2020 finanční prostředky na provoz pečovatelské služby 
na území Prahy 14 dle kalkulace nákladů ve výši 3.300.000,- Kč (slovy tři miliony tři sta tisíc korun 
českých).

Na základě schváleného rozpočtu usnesením Zastupitelstva MČ Praha 14 č. 74/ZMČ/2019 ze dne 17. 
12. 2019, jejíž součástí je výše uvedená částka, budou platby poukázány zálohově - na I. čtvrtletí do 14 
pracovních dnů ode dne schválení tohoto dodatku Radou městské části Praha 14, na II., III., IV. čtvrtletí 
vždy k prvnímu pracovnímu dni daného čtvrtletí ve výši 825.000,- Kč na účet poskytovatele č. 
0245936309/0800, který je vedený u České spořitelny a.s., pobočka Praha 9.

II.
Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 8. prosince 1997, včetně dodatků ktéto smlouvě, zůstávají 
v platnosti.

III.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

IV.
Objednavatel a poskytovatel prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, a že byl tento 
dodatek uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy.

Stránka 1 z 2



Městská část Praha 14 dodatek č. 32 ke smlouvě o poskytování
pečovatelské služby na území Praha 14

V.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednavatel obdrží
tři stejnopisy a poskytovatel jeden.

Rada městské části Praha 14 dala souhlas s uzavřením tohoto dodatku svým usnesením č.
17/RMČ/2020 ze dne 6.1. 2020.

2 1. 01. 2020
V Praze dne: V Praze dne ./. lozo

Ivana Kadlečková
ředitelka OSČČK Praha 9
ČESKÝ ČERVENÝ Kili2
Úřad Oblastního spolku Prahr- 9

Bratři Vencliku 1070
198 00 Praha 9 - Černý most I.

'D 100:00425681

Stránka 2 z 2



Rozpočet pro rok 2020
pečovatelské služby v částa z prostředků

Položka Kč MČ Praha 14 v Kč
1. Osobní náklady 5 091 302,00 Kč 3 143 000,00 Kč

l.l. mzdové náklady 3 779 000.00 Kč 2 338 000,00 Kč
1,2. sociální pojištění 937 192,00 Kč 579 824,00 Kč

z toho 1.3. zdravotní pojištění 340 110,00 Kč 210 420,00 Kč
1.4. ostatní osobní náklady-DPČ
1.5. ostatní osobní náklady-DPP 35 000,00 Kč 14 756,00 Kč

2. Příspěvek na stravování
3. Služby 2 129 598,00 Kč 67 000,00 Kč

3.1. telekomunikace 40 098.00 Kč 25 000.00 Kč
3.2. tuhý domovní odpad 1 500.00 Kč Kč

3.3. opravy, údržba zařízení 15 000,00 Kč - Kč

3.4. opravy a údržba vozidel 85 000.00 Kč Kčz toho 3.5. cestovné zaměstnanců 18 000.00 Kč 15 000,00 Kč
3.6, stravovací služby-dodávka obědů 1 810 000,00 Kč - Kč

3.7. školení 25 000,00 Kč 2 000,00 Kč
3.8. ostatní nákup služeb 135 000.00 Kč 25 000,00 Kč

4. Nájem a energie střediska pečovatelské služby 110 100,00 Kč 66 000,00 Kč
4.1. nájemné 63 100,00 Kč 56 000,00 Kč

z toho 4.2. služby (vodné, stočné, teplo, teplá
voda) 47 000,00 Kč 10 000,00 Kč

5. Provozní náklady 160 000,00 Kč
5.1. el. energie 20 000,00 Kč - Kčztoho 5.2. PHM (benzín, nafta) 140 000,00 Kč - Kč

6. Ostatní platby 107 000,00 Kč 7 000,00 Kč
6.1. pojištění úrazové 22 000,00 Kč 7 000,00 Kč
6.2. pojištění automobilů 25 000,00 Kčz toho 6.3. ostatní sociální náklady
6.4. ostatní náklady 60 000,00 Kč

7. Nákup majetku a materiálu 158 000,00 Kc 17 000,00 Kř
7.1. nákup DHM,DNM 30 000,00 Kč
7.2. kancelářské potřeby 55 000,00 Kč 15 000,00 Kč
7.3. hyg. a úklid, prostředky 19 000,00 Kč 2 000,00 Kč
7.4. pracovní oděv a pomůcky 5 000,00 Kč - Kč

7.5. zdravotnický materiál 23 000,00 Kč
7.6. náklady na reprezentaci 1 000,00 Kč X

7.7. ostatní materiál 25 000,00 Kč

CELKEM 7 756 000,00 Kč 3 300 000,00 Kč

ČESKY ČERVENÝ KŘÍŽ
Úřad Obíastního spolku Praha 9 ‘

Bratři Vencli ku 1070
198 00 Praha9-Černý most}, Digitálně podepsal

(D IČO: 00425681 IVand Ivana Kadlečková

ivaoiecKova Dat3u9m.0:
52+01o9r.o1o1'.06

Rozpočet pro rok 2020

Položka
pečovatelské služby v 

Kč
částa z prostředků 
MČ Praha 14 v Kč

1. Osobní náklady 5 091 302,00 Kč 3 143 000,00 Kč

z toho

l.l. mzdové náklady 3 779 000.00 Kč 2 338 000,00 Kč
1,2. sociální pojištění 937 192,00 Kč 579 824,00 Kč
1.3. zdravotní pojištění 340 110,00 Kč 210 420,00 Kč
1.4. ostatní osobní náklady-DPČ
1.5. ostatní osobní náklady-DPP 35 000,00 Kč 14 756,00 Kč

2. Příspěvek na stravování
3. Služby 2 129 598,00 Kč 67 000,00 Kč

z toho

3.1. telekomunikace 40 098.00 Kč 25 000.00 Kč
3.2. tuhý domovní odpad 1 500.00 Kč Kč

3.3. opravy, údržba zařízení 15 000,00 Kč - Kč
3.4. opravy a údržba vozidel 85 000.00 Kč Kč

3.5. cestovné zaměstnanců 18 000.00 Kč 15 000,00 Kč
3.6, stravovací služby-dodávka obědů 1 810 000,00 Kč - Kč

3.7. školení 25 000,00 Kč 2 000,00 Kč
3.8. ostatní nákup služeb 135 000.00 Kč 25 000,00 Kč

4. Nájem a energie střediska pečovatelské služby 110 100,00 Kč 66 000,00 Kč

z toho
4.1. nájemné 63 100,00 Kč 56 000,00 Kč
4.2. služby (vodné, stočné, teplo, teplá 
voda) 47 000,00 Kč 10 000,00 Kč

5. Provozní náklady 160 000,00 Kč

z toho 5.1. el. energie 20 000,00 Kč - Kč

5.2. PHM (benzín, nafta) 140 000,00 Kč - Kč

6. Ostatní platby 107 000,00 Kč 7 000,00 Kč

z toho

6.1. pojištění úrazové 22 000,00 Kč 7 000,00 Kč
6.2. pojištění automobilů 25 000,00 Kč
6.3. ostatní sociální náklady
6.4. ostatní náklady 60 000,00 Kč

7. Nákup majetku a materiálu 158 000,00 Kc 17 000,00 Kř

7.1. nákup DHM,DNM 30 000,00 Kč
7.2. kancelářské potřeby 55 000,00 Kč 15 000,00 Kč
7.3. hyg. a úklid, prostředky 19 000,00 Kč 2 000,00 Kč
7.4. pracovní oděv a pomůcky 5 000,00 Kč - Kč

7.5. zdravotnický materiál 23 000,00 Kč
7.6. náklady na reprezentaci 1 000,00 Kč X

7.7. ostatní materiál 25 000,00 Kč

CELKEM 7 756 000,00 Kč 3 300 000,00 Kč

ČESKY ČERVENÝ KŘÍŽ
Úřad Obíastního spolku Praha 9 ‘

Bratři Vencli ku 1070 
198 00 Praha9-Černý most},

(D IČO: 00425681 IVand
Digitálně podepsal 
Ivana Kadlečková
Datum: 2019.11.06ivaoiecKova 39.05+oroo'


